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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38612301T

2. Data e Regjistrimit 12/12/2013
3. Emri i Subjektit VIND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 11/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Ndertesa nr 8, Kati 
5, Zyra 5.2, Zona Kadastrale 8210, Nr Pasurie 3/22-N7/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Ndertim i objekteve te ndryshme ,Rikonstruksion i 
objekteve te ndryshme .projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore si ndertime me karakter civile dhe industrial, 
rikonstruksione godinash , sistemime dheu, asfaltim , punime 
te mirembajtjes , sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge ,studime 
urbanistike , projektim arkitekturor dhe ndertimor , studime 
gjeologjike dhe konsulence teknike lidhur me to . Importim 
eksportim te makinerive te ndryshme , perpunim , prodhimi 
tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit 
,importi eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit ku 
perfshihen materiale inerte , gelqere , çimento, lende drusore 
etj Prodhimi i dyerve , dritareve duralumin,plastike dhe 
strukturale dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit. Blerja , 
shitja marja dhe dhenia me qira e objekteve te mjeteve , 
mekanizmave , impianteve teknologjike , investime dhe 
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sherbime ne fushen e pasurive te patundshme. Transport , 
import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te 
mallrave industriale , ushqimore , bujqesore elektrike , 
elektronike , konfeksione administrimin, menaxhimin dhe 
mirembajtjen e bashkepronesive ne qender tregtare , zyra , 
banesa pra objekteve te perbashkta ne prona ne 
bashkepronesi  etj
Viktor Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/05/2025 Deri: 28/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Viktor Ndoci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e 
Dibres, Godine banimi dhe sherbime "Tirana's Rock, 25 kat 
me 5 kat parkim  nentoke, ne rrugen e Dibres, Zona 
Kadastrale 8360. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIND
E-Mail: info@vind.al  
Telefon: 044540600 0696095637 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-281745-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266B4098-8624-4C2C-8C17-0C7C86F45630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7713E16-8CC5-4F0A-87BC-0FFFCFA71111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E371048C-9B07-475C-A87E-C7E328C18EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00DF69E-26B9-4E68-9EB9-CEBBABFDD72B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-324631-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.01.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548310-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947920-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.2, 
ish Magazinat e Tregetise, Ndertesa me Nr. Pasurie 2/427, Zona Kadastrale Nr. 
2364.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Godine banimi dhe sherbimi 2,3,4,5,6,7 dhe 8, 
me 2 kat parkim dhe sherbime nentoke, mbi truallin me Nr.Pasurie 1/904, Zona 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8AD37F-B0E7-4826-A500-13534CC973EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09178407-EDAF-4BB6-B747-8E2E30324F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09178407-EDAF-4BB6-B747-8E2E30324F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7330DE5C-7187-4310-973C-B50CE874E7F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8CE8C9-D1CF-496A-96FE-1C04193F8BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48419C5-1595-49A8-BF39-2BC7B1BB71C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0FC74E-960D-4647-9477-B7B072617351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB494836-9A43-4D52-933E-FDB00F5F9298
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Kadastrale 8180.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081862-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.06.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi ( ish Markata ), Banim dhe Sherbime 2, 5 dhe 
7, me 2 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale nr.8180, Nr Pasurie 3/153, 3/199, 3/172, 
3/198;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Asim Zeneli, Godine banimi dhe sherbimi 4 dhe 6 kat, 
me 2 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale nr.8160, Nr Pasurie 2/128;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163010-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98F325F-8310-4B17-BEFA-031A970CE172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98F325F-8310-4B17-BEFA-031A970CE172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D79461C-C061-4F3F-9660-6455C63C28A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2C8D63-DC68-457C-A219-76FAA648A1B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73888C39-0706-4053-B0C0-203A78A2C013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F8DB61-039E-4E42-AFE3-7E7E2E239590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F8DB61-039E-4E42-AFE3-7E7E2E239590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1EE3E1-A51A-4B49-97E8-77BB470D17AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABE2EA9-1CE2-494F-886D-8095F8961234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707FDEC6-E9A9-41F8-BD51-C44179EAB2A0
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26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842196-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044506-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Asim Zeneli, Godine banimi dhe sherbimi 4 dhe 6 kat, me 2 kat 
parkim nentoke, Zona Kadastrale nr.8160, Nr Pasurie 2/128;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393747-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C144809D-37DA-42A3-BA19-20A1918B1561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF55C16F-C0B4-470D-9F8D-399F948D3EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062D0297-99E7-4B0E-9DF5-3FA5E5B0B9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37D2F46-5AC7-4029-B83B-8DAC79E1BF02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DABEF6-1060-4B90-BA33-CBA2858611EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C502A0-A5E6-4688-A28F-F1CDE9487673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B26609-3B43-46FD-B203-841B53DD7427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B26609-3B43-46FD-B203-841B53DD7427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274A299C-38FE-42D7-8F57-94F7D5D379A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AB2E38-9B6C-41E7-B7DD-B16F4EFF0771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CC5AD1-9ADB-4512-B4A5-01326F31FC0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E2FA07-8C74-427F-8640-1C954C04B9C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46677F55-848B-4768-97A2-98F9FF82AA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F391034-E9F5-495F-95CA-C3703181AAF6
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884151-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025171-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Viktor Ndoci. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@vind.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/12/2018")            u be              ("03/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063056-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.    
Telefon ishte            ("0696055348")          u be            ("044540600")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0696095637")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Ndertesa Nr.8, Kati i 9-te, Zyra 9.2, 
Pasuria Nr.3/22-N11/1, Zk.8210;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C623E3B6-CC58-481D-8C39-DB429843303F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DCB3A9-2D8E-4972-9528-F9A70D0C7EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E57488B-8A08-4A16-A0B4-081DC7466076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F528DE7C-1F3D-4BA1-9745-19F30A9F28A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8650A4-6560-4C75-8377-1F395050A0D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C6139A-97EE-47BB-985F-864F0AAD2D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF7C875-DDB1-49FB-A895-EFDA25123C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8389BB7F-15A4-4D70-91A6-15FA41DBE9FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8389BB7F-15A4-4D70-91A6-15FA41DBE9FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE733AF-7FEA-42AB-82C6-C033A00D03C3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070384-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Godine banimi dhe sherbimi 2,3,4,5,6,7 dhe 8, me 2 kat 
parkim dhe sherbime nentoke, mbi truallin me Nr.Pasurie 1/904, Zona Kadastrale 8180.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144374-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 21.03.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Godine Banimi dhe sherbime 4,6,7 dhe 8 kat 
me 2 kat parkim nentoke, pasuria nr.1/382, Zk 8180 dhe Pasuria 1/519, Zona 
Kadastrale 8180;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185978-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozotimi  i vendimit, datë 25.04.2019 për ndryshim selie 
dhe mbyllje adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63795542-722F-455A-A835-0FE0F9626501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63795542-722F-455A-A835-0FE0F9626501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6BDF75-54FE-4E31-A1CB-8317DB022BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10F1617-A1BC-4A1B-AF74-C0F120D6A176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE50B08D-4EF0-4385-93C2-D33B03980A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE50B08D-4EF0-4385-93C2-D33B03980A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31BE253-DEE6-46CD-B6B1-97C383E07703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1556DCC-E90B-46A9-9FE9-E764AEBC2BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1556DCC-E90B-46A9-9FE9-E764AEBC2BF8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Ndertesa Nr.8, Kati i 9-te, Zyra 9.2, 
Pasuria Nr.3/22-N11/1, Zk.8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.2, ish 
Magazinat e Tregetise, Ndertesa me Nr. Pasurie 2/427, Zona Kadastrale Nr. 2364.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Ndertesa Nr.8, Kati i 9-te, Zyra 9.2, Pasuria 
Nr.3/22-N11/1, Zk.8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254586-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 21.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Ndertesa nr 
8, Kati 5, Zyra 5.2, Zona Kadastrale 8210, Nr Pasurie 3/22-N7/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Ndertesa Nr.8, Kati i 9-te, Zyra 9.2, Pasuria 
Nr.3/22-N11/1, Zk.8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272412-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7867889B-11BB-4569-84FC-1207A2990745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7867889B-11BB-4569-84FC-1207A2990745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B79D89-F04F-4727-99EB-E74CC739FC0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F25C35C-631E-475B-A5E1-A29F4C16DB32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F568131-33EC-4A8C-9A32-C3329C1EC900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F568131-33EC-4A8C-9A32-C3329C1EC900
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Pasqyra e performancës  VIND 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres QKB.xlsx
VA 2018 Vind.pdf
L38612301T shenimet shpjeguese 2018 pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB vIND 2018.xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339207-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.09.2019, ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Viktor Ndoci qe zoteron ne shoqerine 
"VIND" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te Viktor Ndoci dhe emerimin e Fatmir Imeraj si 
administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 03.09.2019, ndermjet 
pales  shitese Viktor Ndoci dhe pales blerese Fatmir Imeraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Imeraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Ndoci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Imeraj")                      Nga data 
"03/09/2019             Ne daten "03/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Viktor Ndoci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508360-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Dibres, Godine banimi dhe sherbime "Tirana's 
Rock, 25 kat me 5 kat parkim  nentoke, ne rrugen e Dibres, Zona Kadastrale 8360.;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98554AAA-EDA2-433B-8665-FF33FF8A5630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98554AAA-EDA2-433B-8665-FF33FF8A5630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905FB472-45E4-4327-B56A-B62F427D1AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B5EF01-5222-464B-8144-FA89ED3450C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C831D2-8E0F-47C6-B9EE-C720128CF09D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2F24FF-A858-40D3-8F45-13DE7955A5FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FD22B8-E726-4D0D-ACB8-4AD3C996F7BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B20A5A-CD9E-43E3-A1A7-58B762ED0CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B20A5A-CD9E-43E3-A1A7-58B762ED0CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C52D5E-13CC-4520-9D1A-FB1C436664FA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558539-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  VIND 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres QKB.xlsx
Vind Pasqyrat 2019.pdf
VA VIND 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB vIND 2019.xlsx

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586308-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 03.09.2020 ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi ( ish Markata ), Banim dhe Sherbime 2, 5 dhe 7, me 2 kat 
parkim nentoke, Zona Kadastrale nr.8180, Nr Pasurie 3/153, 3/199, 3/172, 3/198;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737864-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B595A721-A6B9-4C50-AC69-2A453DBD13CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4524D8-8713-41C2-8BA0-30CDC42E1ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4524D8-8713-41C2-8BA0-30CDC42E1ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5221CF2-8DB1-435B-BE42-8484063663FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681A6C92-448C-4F25-AFF1-87400E4A804A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681A6C92-448C-4F25-AFF1-87400E4A804A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65E17D8-45AB-4057-A1DA-9C1787538417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D0984D-DBD2-4149-A0D8-D0DB33AEF359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3682899E-07C5-48B2-A1F8-98F7BBA364A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC3ECC0-0E11-46A0-9316-0B518EE854BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B617ED2-4600-4DD5-9CFF-CA601C99FB99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861B31CA-B1B4-4007-8065-D4063711F77F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861B31CA-B1B4-4007-8065-D4063711F77F
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Pasqyra e pozicionit financiar QKB vIND 2020.xlsx
Pasqyra e performancës  VIND 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres QKB.xlsx
Raporti i AL 2020 Vind.pdf
Vendim Asamble nenshkruar Vind pasqyra 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957370-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
L38612301T Pasqyrat 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB vIND 2020.xlsx
Vendim Asambleje VIND 2021.pdf
Pasqyra e performancës  VIND 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres QKB.xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-184448-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VINDLTPasqyraFinanciare.pdf
VendimAsamblejeVind.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarLT.xlsx
RaportiVIND.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLT.xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327396-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciarevindshpkVersionFundit.pdf
RaportiAuditimitVINDLT.pdf
PasqyraFinanciarevindshpkVersionFundit.pdf
PasqyraePozicionitFinancarVIND.xlsx
VendimAsamblejeOrtakuVINDSHPK.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19246D13-A2C6-44E9-9CB5-B280BD6F1AD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBAD7D7-6010-4356-BB0A-2B21B7041063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBAD7D7-6010-4356-BB0A-2B21B7041063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225C4179-D6A5-4741-B022-627F46F0CEC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3AAAA9-DFFC-4000-8A9B-5598FCAF1C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B204CA2B-6415-46DF-AC78-046A7988F0BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47321C53-8FF2-4223-90D3-B515FD3C599B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DCA9BD-E042-4E2F-8D0A-2D4A93D69D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6B4C0D-3661-4BAF-8AA9-EAE746F11843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6B4C0D-3661-4BAF-8AA9-EAE746F11843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC8AC68-59E7-49EC-8A20-3D7E2AD6A46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509A462F-943C-47BB-B31A-F4D925CEC4B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C40DB8-5068-4162-BC1B-D6E7E6C854DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE26966-E73B-4015-A635-D3C7D9D13315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4C53E6-0354-4E43-8D3A-A9B348D9692F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD687F0F-4C23-4800-97C3-D9C0D47B42BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF53C296-F19C-4BCE-BFC8-271653641A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BF72EC-8CF0-4C9D-AFAA-634F7A144421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109DEFBA-412D-47C6-B07F-B4388A18462B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D9C995-405D-4E4F-B1D9-D1B33AFC2FFF


12

PasqyraPerformancesQKBVIND.xlsx

11/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356695-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.09.2024 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Imeraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/09/2019")            u be              ("03/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Imeraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/09/2024")            u be              ("03/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428572-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimin Nr.1, datë 03.03.2025 për emërimin e 
audituesit ligjor Znj. Ajeta Çaça për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432467-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.04.2025, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Godine Banimi dhe sherbime 4,6,7 dhe 8 kat me 2 kat 
parkim nentoke, pasuria nr.1/382, Zk 8180 dhe Pasuria 1/519, Zona Kadastrale 8180;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445989-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F60A12F-6F04-4FA6-B1F3-4BDCF5691C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34DFC16-7A4E-4DF4-9259-3F0D60C952C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDDCE68-018E-4BB1-8EA1-E907312CFC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879142D2-7530-4111-93F0-E32F8894A4C0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Ndoci")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Imeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453838-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 29.05.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Ndoci")                      Nga data "29/05/2025             
Ne daten "28/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Imeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496892-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
PasqyraPerformancesQKBVIND.xlsx
PasqyraePozicionitFinancarVIND.xlsx
RaportiAuditimitVINDLT.pdf
AutorizimY.CACADorezimBilanc.pdf
PasqyraFinanciareLT.pdf
VendimAsambleVIND.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3141E67-049D-4533-BC46-419708232B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A73D8F-7DA3-4846-9D85-B54E1DEA0F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F76C20-470D-4BE1-831D-9DE3A7CD25B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924990C2-4562-450B-92F5-1BF7C09C1029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E633FD-36EB-41E3-AEDC-90885B61C1C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969BAFF2-3B35-4903-B202-F5B92EFEACC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A502F1-56EF-48C4-8101-C9B4D92C526B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E6861-98AA-42B1-91E3-7D182B5B00F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8228BEBD-C5DE-4426-993C-F571B53602DB
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